「カナかる」企画・運営チーム　殿　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
「カナかる!」大判札借用・申請書
所属：
氏名：
連絡先：
下記のとおり、物品を借用いたします。また、借用に際し下記の遵守事項を守ります。
記
	希望貸出品/
レンタル料
※ご希望に○
	【A4セット】絵札（46）＋標準かるた
	¥1,000

	【A1セット】絵札（46）＋標準かるた
	¥5,000

	利用目的、
方法、場所 等

	貸出期間
※最長1週間
	年　　月　　日　　から　　　年　　月　　日
受取希望時間：　　　　　　　　　返却希望時間：

※貸出状況によりご希望の札セットを貸出できない場合がございます。
【遵守事項】
1. 貸出品の持ち出し、返却は借り手が行ってください。
2. 貸出品は貸出時の状態で返却してください。
※汚損、破損、紛失等が発生した場合、修復費用等を別途ご請求させていただく場合があります。
※貸出品は、紙・発泡スチロール製です。悪天でのご利用はお控えください。
3. 転貸は行わないでください。
4. 使用管理に伴う事故等について、「カナかる」企画・運営チームは責任を負いません。
5. 展示のご利用は、展示方法やレイアウトを別途ご相談ください。

	レンタル料のお支払いは、貸出日までに現金及び銀行振込でお願いいたします。
【振込先】横浜銀行／能見台駅前支店（347）
普通／6131929／カナカルキカクウンエイチーム
※振り込み手数料はご負担ください。
【問い合わせ】「カナかる」企画・運営チーム　kanazawaku.karuta@gmail.com

2023.10.30 作成　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上